
PTA 2016-2017 Vak: Engels   Leerjaar: 4 Havo 
 

Methode:  Of Course 
 

Periode Toetsvorm/ 

toetsduur 

Leerstofomschrijving Weging 

Overgang 

Code 

 

September 

 

 

November 

 

 

 

December 

 

 

December 

 

 

Januari/Februari 

 

 

 

Januari/Februari 

 

 

Februari 

 

 

 

Maart 

 

 

Mei 

 

 

 

Mei 

 

 

 

Juni 

 

 

 

Juni 

 

 

Juni/juli 

 

 

 

 

 

 

Combitoets 1 

(schriftelijk,  

1 lesuur) 

 

 

 

 

Leestoets (1 

lesuur) 

 

Boektoets 

 

Leesdossier 

 

1 Lesuur 

 

 

Combitoets 2 

(schriftelijk,  

1 lesuur) 

 

 

 

 

Schrijftoets 

(1 lesuur, 

computerlokaal) 

 

Luistertoets  

(1 lesuur) 

 

 

Combitoets 3 

(schriftelijk,1 

lesuur)  

 

Spreektoets  

(15 min.) 

 

Leestoets  

(schriftelijk, 2 

lesuren) 

 

 

Diagnostisch lezen(1) 

 

 

Vocabulary, Grammar,etc 

zoals behandeld in. Unit 1 & 2 

 

 

Diagnostisch luisteren 

 

 

 

 

 

Roman 

 

Variatie aan teksten 

 

Vocabulary toets n.a.v. 

leesdossier 

 

Vocabulary, Grammar, etc. 

zoals behandeld in Unit 3 & 4 

 

 

Diagnostisch lezen(2) 

 

 

Informele brief  

 

 

 

Cito Kijk/Luistertoets 

(havo)  

 

 

Vocabulary, Grammar, etc. 

zoals behandeld in Unit 5 & 6 

 

 

Dialoog over diverse 

onderwerpen 

 

CITO (havo) 

 

0x 

 

 

1x 

 

 

 

0x 

 

 

2x 

 

 

1x 

 

 

 

1x 

 

 

1x 

 

 

 

0x 

 

 

2x 

 

 

 

2x 

 

 

 

1x 

 

 

 

2x 

 

 

2x 

 

 

 

ov1 

 

 

ov2 

 

 

 

ov3 

 

 

ov4 

 

 

ov5 

 

 

 

ov6 

 

 

ov7 

 

 

 

ov8 

 

 

ov9 

 

 

 

ov10 

 

 

 

ov11 

 

 

 

ov12 

 

 

ov13 

Diagnostische toetsen (ov1, ov3, ov8) worden niet met een cijfer beoordeeld, alleen met O/V/G 


